Ita ut ga non remiderunt confinia, et maxima dicte terre  
et ut tenebantur secundum formam statutorum.

Ita et quia et ipse fuerunt extorcte non nullis pecuniis  
dicti cons contra formam in

dicta die

Coram vobis in comparet mag<sup>luc</sup> d. Aurelius Jaticornus P.  
et petit in eo quod in eoz officio edulerunt ipsum ad  
solueni succata decem de pecuniis noui subsidij, et iudicij  
septem vs. quingue solutos commiss<sup>o</sup> et uaticio, et duo  
cauponi et uictu d. commiss<sup>o</sup>. cum dicta pecunia non  
potit extorqueri.

Ita petit syndican in et interesse d. dece secretariorum solutos  
Romae, licet illa fuerint sibi reticuta et quo, et  
quibus in

dicta die

Comparuerunt d. v. P. et negauerunt oia, et gendixerunt  
et si qd fecerunt, fecisse uigore consilij gntis per costum  
asseruerunt in lib. cons. quod cons. in factu exhibuerunt.